513

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Modrice - Néemcicky - Jezefany-MarsSovice

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDS T IMK

ﬁ

Plati od 13.12.2020 do 11.12.2021

Linka 729513: Piepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 101 103 109 105 107
Usek|Zona Zastavka B B B B B R R R R R R R R R otil| ¢il| otil| eoHlE| ¢1l3
510 Modfice, zel.st. 4:46 | 5:11 | 5:41 | 6:41 | 8:11 | 9:30 | 12:00] 13:11] 14:11] 15:30| 16:11| 17:11| 18:56 | 20:30 7:30 | 11:30| 15:30| 17:30 19:30
510 Modfrice, smycka 4:51 | 5:16 | 5:46 | 6:46 | 8:16 | 9:35 | 12:05] 13:16 | 14:16 | 15:35| 16:16| 17:16 | 19:01 | 20:35 7:35 | 11:35] 15:35| 17:35| 19:35
510 Modfice, TyrSova (0) 4:52 | 5:17 | 5:47 | 6:47 | 8:17 | 9:36 | 12:06 | 13:17 | 14:17 | 15:36| 16:17 | 17:17 | 19:02 | 20:36 7:36 | 11:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36
510 Rajhrad, Stara posta (z) 4:58 | 5:23 | 5:53 | 6:53 | 8:23 | 9:42 | 12:12| 13:23 | 14:23| 15:42 | 16:23| 17:23 | 19:08 | 20:42 7:42 | 11:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42
510 Rajhrad, GEIS (2) 4:59 | 5:24 | 554 | 6:54 | 8:24 | 9:43 | 12:13| 13:24| 14:24| 15:43| 16:24 | 17:24 ]| 19:09 | 20:43 7:43 | 11:43] 15:43 | 17:43 | 19:43
520 Syrovice 5:02 | 5:27 | 5:57 | 6:57 | 8:27 | 9:46 | 12:16 | 13:27 | 14:27 | 15:46 | 16:27 | 17:27 | 19:12 | 20:46 7:46 | 11:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
520 Bratcice 5:05 | 5:30 | 6:00 | 7:00 | 8:30 | 9:49 | 12:19 13:30] 14:30] 15:49] 16:30] 17:30] 19:15| 20:49 7:49 | 11:49] 15:49| 17:49] 19:49
= 154 Zidlochovice 5:12 6:12 7:12
520 Bratcice, piskovna (z) 5:06 | 5:31 | 6:01 | 7:01 | 8:31 | 9:50 | 12:20( 13:31| 14:31] 15:50( 16:31| 17:31| 19:16 | 20:50 7:50 | 11:50| 15:50 | 17:50 | 19:50
520 Némcicky ! ! ! ! 8:33 ! 12:22| 13:33 | 14:33| 15:52| 16:33 | 17:33| 19:18 | 20:52 7:52 | 11:52| 15:52| 17:52 | 19:52
520 Medlov ! ! ! ! 8:37 ! |12:26]13:37] 14:37 | 15:56 | 16:37 | 17:37 | 19:22 | 20:56 7:56 | 11:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
520 Némcicky 5:08 | 5:33 | 6:03 | 7:03 | 841 | 9:52 | 12:30| 13:41| 14:41| 16:00 | 16:41 | 17:41] 19:26 | 21:00 8:00 | 12:00| 16:00 | 18:00 | 20:00
= 513 Modrice 5:36 | 6:06 10:00 13:41 | 14:41 16:41 | 17:41
437 Praviov 5:11 | 5:36 | 6:06 | 7:06 | 8:44 | 9:55 | 12:33| 13:44 | 14:44 | 16:03 | 16:44 | 17:44 | 19:29 | 21:03 8:03 | 12:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
437 Pravlov, kult.dim 5:13 | 5:38 | 6:08 | 7.08 | 8:46 | 9:57 | 12:35| 13:46 | 14:46| 16:05| 16:46| 17:46| 19:31| 21.05 8:05 | 12:05| 16:05| 18:05| 20:05
= 154 Ivanéice 5:57 8:57 13:57 | 14:57 17:57
437 TrbouSany, rozc. 5:15 | 5:40 | 6:10 | 7:10 | 8:48 | 9:59 | 12:37| 13:48 | 14:48] 16:07 | 16:48 | 17:48 | 19:33 | 21:07 8:07 | 12:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
437 Jezefany-Marsovice, Jezefany 5:119 | 5144 | 6:14 | 7:14 | 852 | 10:03 | 12:41 | 13:52 | 14:52 | 16:11 | 16:52 | 17:52 | 19:37 | 21:11 8:11 | 12:11] 16:11| 18:11| 20:11
437 Jezefany-MarSovice, Skola 521 | 5:46 | 6:16 | 7:16 | 8:54 | 10:05| 12:43| 13:54 | 14:54 ] 16:13| 16:54 | 17:54 | 19:39 ] 21:13 8:13 | 12:13| 16:13 | 18:13 | 20:13
437 Jezerany-Marsovice, to€na 5:22 | 5:47 | 6:17 | 7:17 | 8:55 | 10:06| 12:44 | 13:55] 14:55] 16:14 ] 16:55] 17:55] 19:40| 21:14 8:14 | 12:14| 16:14] 18:14] 20:14
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 513 E 2505
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni @OU cestu s IDS TMK o I\::Idzfe
(z) zastavka celodenné na znameni 437 520 510
! spojjede po jiné trase '
R jede v pracovnich dnech |
® jede v sobotu AN s1a
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky | ero =
3 nejede 24.12,, jede také 31.12. 154 s L 0®
jede také 31.12. 512 S/ Brattice
Jezefany- JJemeicky
Marsovice & 51 O
Medlov




IDS T IMK

ﬁ

Plati od 13.12.2020 do 11.12.2021

513

Jezerany-Marsovice - Nemci¢ky - Modfice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729513: Piepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 102 104 106 110 108
Usek| Zéna Zastavka S S S S S R B B B R B B B R Gl 71KGH 71KGH 1 71KGh 1 61HGh 1 6]
437 Jezerany-MarSovice, tocna 3:50 | 4:38 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 7:23 | 9:47 | 12:20| 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 19:47 4:47 | 9:47 | 13:47| 16:47| 19:47
437 Jezefany-Marsovice, skola 351 | 439 | 5:24 | 554 | 6:24 | 7:24 | 9:48 | 12:21 | 13:29| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29 | 19:48 4:48 | 9:48 | 13:48] 16:48| 19:48
437 Jezefany-MarSovice, Jezefany 353 | 441 | 5:26 | 556 | 6:26 | 7:26 | 9:50 | 12:23| 13:31| 14:31| 15:31| 16:31| 17:31| 19:50 4:50 | 9:50 | 13:50| 16:50 | 19:50
437 Trbousany, rozc. 357 | 445 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:30 | 9:54 | 12:27 | 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 19:54 4:54 | 9:54 | 13:54 | 16:54 | 19:54
437 Pravlov, kult.dim 359 | 447 | 532 | 6:.02 | 6:32 | 7:32 | 9:56 | 12:29| 13:37| 14:37| 15:37| 16:37| 17:37 | 19:56 4:56 | 9:56 | 13:56 | 16:56 | 19:56
= 154 |vancice 5:57 6:57 7:42 13:57 | 14:57 | 15:57 17:57
437 Praviov 4:01 | 4:49 | 534 | 6:04 | 6:34 | 7:34 | 9:58 | 12:31] 13:39| 14:39| 15:39] 16:39| 17:39 | 19:58 4:58 | 9:58 | 13:58 | 16:58 | 19:58
520 Némcicky 4:03 | 4:51 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:36 | 10:00 | 12:33 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 20:00 5:00 | 10:00 | 14:00| 17:00 | 20:00
520 Medlov 4:07 | 455 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:40 | 10:04 | 12:37| ¢ ! ! ! ! |20:04 5:04 | 10:04 | 14:04 | 17:04 | 20:04
520 Némcicky 4:11 | 459 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:44 | 10:08 | 12:41 ! ! ! ! ! 20:08 5:08 | 10:08 | 14:08 | 17:08 | 20:08
= 154 Ivancice 5:52 6:52 | Hil7:52
520 Bratcice, piskovna (z) 4:13 | 5:01 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:46 | 10:10| 12:43| 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43| 20:10 5:10 | 10:10| 14:10| 17:10 20:10
520 Bratcice 4:15 | 5:03 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:48 | 10:12] 12:45] 13:45| 14:45] 15:45] 16:45] 17:45] 20:12 5:12 | 10:12| 14:12] 17:12] 20:12
= 154 Zidlochovice 512 | 6:12 7:12 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12
520 Syrovice 4:18 | 5:06 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:51 | 10:15| 12:48| 13:48| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48| 20:15 5:15 | 10:15| 14:15| 17:15| 20:15
510 Rajhrad, GEIS (z) 4:20 | 5:08 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:53 | 10:17 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 20:17 5:17 | 10:17 | 14:17 | 17:17 | 20:17
510 Rajhrad, Stara posta (z) 4:21 | 5:09 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:54 | 10:18 | 12:51| 13:51| 14:51| 15:51 | 16:51| 17:51 | 20:18 5:18 | 10:18 | 14:18| 17:18 | 20:18
510 Modrice, smycka 4:29 | 5:17 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 8:02 | 10:26] 12:59 | 13:59 | 14:59 ] 15:59] 16:59] 17:59 | 20:26 5:26 | 10:26 | 14:26| 17:26 | 20:26
= 2 Brno 5:19 6:03 6:35 7:05 8:05 10:30 | 13:03 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:03 | 20:31 5:29 10:29 | 14:29 | 17:29 | 20:31
= N94 Bilovice n.Svit. 4:30 5:30
510 Modfice, Brnénska (z) 4:30 | 5:18 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 8:03 | 10:27| 13:00| 14:00| 15:00| 16:00| 17:00 | 18:00 | 20:27 10:27 | 14:27 | 17:27 | 20:27
510 Modrice, zel.st. 4:32 | 5:20 | 6:05 | 6:35 ] 7:05 ] 8:05 | 10:29] 13:02] 14:02] 15:02| 16:02| 17:02 | 18:02 | 20:29 10:29] 14:29] 17:29| 20:29
= S3 Zd4r nad Sézavou 4:42 | 524 | 612 | 642 | 7:12 | 812 | 10:42 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 20:42 10:42 | 14:42 | 17:42 | 20:42
= 510 Modrice 4:32 10:32 H314:02 | H315:02 | 16:02 | 17:02 | H318:02 17:32
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 513 2,505
(z) zastavka celodenné na znameni @U cestu s IDS JMK I\:zealdlgfe
! spojjede po jiné trase 437 520 510
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky N 514
M8 nejede 24.12., jede také 31.12. =
jede také 31.12. 154 e S
nejede od 23.12. do 31.12., 29.1., od 22.2. do 26.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10. 512 / Bratcice
jede od 23.12. do 30.12., 29.1., od 22.2. do 26.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10. pezefany- \ 510
nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. 5
Medlov




